2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» сентября 2020 г .№ 1420-П_
пгт. Промышленная

Об обеспечении выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам Промышленновского муниципального округа, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», Постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 31.08.2020 № 528         «Об обеспечении выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных образовательных организаций Кемеровской области – Кузбасса и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы»:

1. Установить с 01.09.2020 педагогическим работникам Промышленновского муниципального округа, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в размере 5000 рублей.

2.
 Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                     С.А. Федарюк.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 года.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                              Д.П. Ильин

Исп. Т.Л. Ерогова

тел. 7-42-73
постановление от «____»_______________г. № ______                                                                           страница 2